
Meldeergebnis
Deutscher Mannschaftswettbewerb Schwimmen (DMS) 2023 LL West

Abschnitt 1 am 14.01.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: Schwimmverband NRW
Ausrichter: SG Oberhausen

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 10:00

Einschwimmen: 10:00
Kari-Sitzung: 10:15

Beginn: 11:00

Stand: 13.01.2024, 20:33:47 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Oberhausen
Lothringerstr. 75 - Eingang Seite Goebenstraße
46045 Oberhausen
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Teilnehmende Mannschaften weiblich
Mannschaft Startrecht DSV-ID LSV
1. Mannschaft Rote Erde/Swim Team Tus 1859 Hamm 7084 17
1. Mannschaft SC Udine Beckum 7184 17
1. Mannschaft SG Oberhausen 2888 17
1. Mannschaft ST Bielefeld 4955 17
2. Mannschaft VFL Gladbeck 1921 3204 17

Teilnehmende Mannschaften männlich
Mannschaft Startrecht DSV-ID LSV
1. Mannschaft SC Udine Beckum 7184 17
1. Mannschaft ST Bielefeld 4955 17
1. Mannschaft SV Steele 1911 3026 17
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Ann-Kathrin Lohre SV NRW
Schiedsrichter männlich Ralf Kirchmayer SV NRW
Starter weiblich Silke Godejohann SV NRW
Starter männlich Silke Godejohann SV NRW
Schwimmrichter 1   VFL Gladbeck 1921
Schwimmrichter 2   ST Bielefeld
Sprecher 1 Markus Hartmann SG Oberhausen
Auswerter 1 Cedric Eis SG Oberhausen
Protokollführer Thomas Eis SG Oberhausen

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann   VFL Gladbeck 1921
Zielrichter 1   ST Bielefeld
Zielrichter 2   Rote Erde/Swim Team Tus 1859 Hamm
Zielrichter 3 Sabine Zinsmeyer SG Oberhausen
Zielrichter 4   SC Udine Beckum

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann   Rote Erde/Swim Team Tus 1859 Hamm
Zeitnehmer Bahn 1 Laurentiu Petrea SG Oberhausen
Zeitnehmer Bahn 2   SC Udine Beckum
Zeitnehmer Bahn 3 Raisa Honstein SG Oberhausen
Zeitnehmer Bahn 4   SV Steele 1911
Zeitnehmer Bahn 5   ST Bielefeld
Reservezeitnehmer 1   SC Udine Beckum
Reservezeitnehmer 2   SG Oberhausen

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann   SC Udine Beckum
Wenderichter Bahn 1 Doris Foks SG Oberhausen
Wenderichter Bahn 2   SV Steele 1911
Wenderichter Bahn 3   WRO
Wenderichter Bahn 4   ST Bielefeld
Wenderichter Bahn 5 Niklas Eis SG Oberhausen
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Abschnitt 1 - Sonntag 14.01.2024
  Einlass: 10:00 Uhr | Einschwimmen: 10:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 10:15 Uhr
  Beginn: 11:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 2 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 3 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 4 - 200m Freistil männlich
Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 6 - 100m Brust männlich
Wettkampf 7 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 8 - 200m Rücken männlich
Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 12 - 50m Brust männlich
Wettkampf 13 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 14 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 15 - 800m Freistil weiblich
Wettkampf 16 - 1500m Freistil männlich
Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 18 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 19 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 20 - 200m Brust männlich
Wettkampf 21 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 22 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 23 - 200m Schmetterling weiblich
Wettkampf 24 - 200m Schmetterling männlich
Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 27 - 400m Lagen weiblich
Wettkampf 28 - 400m Lagen männlich
Wettkampf 29 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 30 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 31 - 400m Freistil weiblich
Wettkampf 32 - 400m Freistil männlich
Wettkampf 33 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 34 - 100m Freistil männlich
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Wettkampf 1 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Thea Lübbering  2008 VFL Gladbeck 1921 (GLAD2)
Bahn 2 Josefine Heermann  2004 ST Bielefeld (STBI1)
Bahn 3 Paulina Döch  2007 Rote Erde/Swim Team Tus 1859 Hamm (RESH1)
Bahn 4 Lara Nordmann  2003 SG Oberhausen (SGOB1)
Bahn 5 Catharina Suchy  1988 SC Udine Beckum (SCUB1)

Wettkampf 2 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Lukas Sumpf  2009 SV Steele 1911 (SVST1)
Bahn 3 Mert Abdurahim Gün  2004 ST Bielefeld (STBI1)
Bahn 4 Luca Cusati  2002 SC Udine Beckum (SCUB1)

Wettkampf 3 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Christina Hante  1992 SC Udine Beckum (SCUB1)
Bahn 2 Maria Ingendoh  2007 VFL Gladbeck 1921 (GLAD2)
Bahn 3 Anna-Lena Brüning  2000 ST Bielefeld (STBI1)
Bahn 4 Anna-Lena Kuhn  2004 Rote Erde/Swim Team Tus 1859 Hamm (RESH1)
Bahn 5 Anja Krohm  2004 SG Oberhausen (SGOB1)

Wettkampf 4 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Finn Jäckel-Maicher  2004 SC Udine Beckum (SCUB1)
Bahn 3 Lukas Linka  2007 SV Steele 1911 (SVST1)
Bahn 4 Tobias Huhn  1999 ST Bielefeld (STBI1)

Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Isabel Florentine Hartmann  2004 SG Oberhausen (SGOB1)
Bahn 2 Lieselotte Otte  2010 SC Udine Beckum (SCUB1)
Bahn 3 Hannah Steffen  2006 VFL Gladbeck 1921 (GLAD2)
Bahn 4 Polly Struck  2007 ST Bielefeld (STBI1)
Bahn 5 Carlotta Meese  2009 Rote Erde/Swim Team Tus 1859 Hamm (RESH1)

Wettkampf 6 - 100m Brust männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Tim Ostmeier  1986 ST Bielefeld (STBI1)
Bahn 3 Maximilian Hallermann  2002 SC Udine Beckum (SCUB1)
Bahn 4 Moritz Wienhöfer  1999 SV Steele 1911 (SVST1)
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Wettkampf 7 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Pia-Sophie Alpmann  2006 Rote Erde/Swim Team Tus 1859 Hamm (RESH1)
Bahn 2 Lara Nordmann  2003 SG Oberhausen (SGOB1)
Bahn 3 Mona Kappelhoff  2002 SC Udine Beckum (SCUB1)
Bahn 4 Darleen Sakowski  2011 VFL Gladbeck 1921 (GLAD2)
Bahn 5 Nicole Kirsch  2008 ST Bielefeld (STBI1)

Wettkampf 8 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Timo Rotter  2008 SV Steele 1911 (SVST1)
Bahn 3 David Lange  2007 ST Bielefeld (STBI1)
Bahn 4 Frank Bäumer  1985 SC Udine Beckum (SCUB1)

Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Marleen Knospe  2005 ST Bielefeld (STBI1)
Bahn 2 Jolina Widders  2006 Rote Erde/Swim Team Tus 1859 Hamm (RESH1)
Bahn 3 Majelle Quarrato  2001 SG Oberhausen (SGOB1)
Bahn 4 Svenja Ames  1991 SC Udine Beckum (SCUB1)
Bahn 5 Mia Kottenberg  2004 VFL Gladbeck 1921 (GLAD2)

Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Luca Cusati  2002 SC Udine Beckum (SCUB1)
Bahn 3 Daniel Basha  2006 SV Steele 1911 (SVST1)
Bahn 4 David Munteanu  2008 ST Bielefeld (STBI1)

Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Thea Lübbering  2008 VFL Gladbeck 1921 (GLAD2)
Bahn 2 Josefine Heermann  2004 ST Bielefeld (STBI1)
Bahn 3 Paulina Döch  2007 Rote Erde/Swim Team Tus 1859 Hamm (RESH1)
Bahn 4 Anja Krohm  2004 SG Oberhausen (SGOB1)
Bahn 5 Sophie Rauf  2006 SC Udine Beckum (SCUB1)

Wettkampf 12 - 50m Brust männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Mert Abdurahim Gün  2004 ST Bielefeld (STBI1)
Bahn 3 Maximilian Hallermann  2002 SC Udine Beckum (SCUB1)
Bahn 4 Fabian Briese  1998 SV Steele 1911 (SVST1)
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Wettkampf 13 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Anna Grala-Poloch  1990 SC Udine Beckum (SCUB1)
Bahn 2 Cinja Overbeck  2005 VFL Gladbeck 1921 (GLAD2)
Bahn 3 Lilli Mester  2004 ST Bielefeld (STBI1)
Bahn 4 Karina Dering  2006 Rote Erde/Swim Team Tus 1859 Hamm (RESH1)
Bahn 5 Mira Weidlich  2007 SG Oberhausen (SGOB1)

Wettkampf 14 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Moritz Wienhöfer  1999 SV Steele 1911 (SVST1)
Bahn 3 Tobias Huhn  1999 ST Bielefeld (STBI1)
Bahn 4 Julian Grewe  2004 SC Udine Beckum (SCUB1)

Wettkampf 15 - 800m Freistil weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Nele Göbel  2009 SG Oberhausen (SGOB1)
Bahn 2 Christina Hante  1992 SC Udine Beckum (SCUB1)
Bahn 3 Hannah Steffen  2006 VFL Gladbeck 1921 (GLAD2)
Bahn 4 Lina Sophie Depenbrock  2005 ST Bielefeld (STBI1)
Bahn 5 Hanna Lichte  2009 Rote Erde/Swim Team Tus 1859 Hamm (RESH1)

Wettkampf 16 - 1500m Freistil männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Leon Giesbrecht  2008 SC Udine Beckum (SCUB1)
Bahn 3 Lukas Linka  2007 SV Steele 1911 (SVST1)
Bahn 4 Jannik Purschke  1998 ST Bielefeld (STBI1)

Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Anna-Lena Kuhn  2004 Rote Erde/Swim Team Tus 1859 Hamm (RESH1)
Bahn 2 Michelle Najda  1998 SG Oberhausen (SGOB1)
Bahn 3 Catharina Suchy  1988 SC Udine Beckum (SCUB1)
Bahn 4 Lotte Mackowiak  2008 VFL Gladbeck 1921 (GLAD2)
Bahn 5 Marleen Knospe  2005 ST Bielefeld (STBI1)

Wettkampf 18 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 David Munteanu  2008 ST Bielefeld (STBI1)
Bahn 3 Finn Jäckel-Maicher  2004 SC Udine Beckum (SCUB1)
Bahn 4 Christoph Rueter  1990 SV Steele 1911 (SVST1)
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Wettkampf 19 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Polly Struck  2007 ST Bielefeld (STBI1)
Bahn 2 Jolina Widders  2006 Rote Erde/Swim Team Tus 1859 Hamm (RESH1)
Bahn 3 Alena Krohm  2007 SG Oberhausen (SGOB1)
Bahn 4 Sophie Rauf  2006 SC Udine Beckum (SCUB1)
Bahn 5 Thea Lübbering  2008 VFL Gladbeck 1921 (GLAD2)

Wettkampf 20 - 200m Brust männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Daniel Basha  2006 SV Steele 1911 (SVST1)
Bahn 3 Mert Abdurahim Gün  2004 ST Bielefeld (STBI1)
Bahn 4 Maximilian Hallermann  2002 SC Udine Beckum (SCUB1)

Wettkampf 21 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Mia Kottenberg  2004 VFL Gladbeck 1921 (GLAD2)
Bahn 2 Nicole Kirsch  2008 ST Bielefeld (STBI1)
Bahn 3 Ann-Kathrin Teeke  2000 Rote Erde/Swim Team Tus 1859 Hamm (RESH1)
Bahn 4 Lara Nordmann  2003 SG Oberhausen (SGOB1)
Bahn 5 Anna Grala-Poloch  1990 SC Udine Beckum (SCUB1)

Wettkampf 22 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Frank Bäumer  1985 SC Udine Beckum (SCUB1)
Bahn 3 Lukas Sumpf  2009 SV Steele 1911 (SVST1)
Bahn 4 David Lange  2007 ST Bielefeld (STBI1)

Wettkampf 23 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Kyra Fröhlich  2009 SC Udine Beckum (SCUB1)
Bahn 2 Cinja Overbeck  2005 VFL Gladbeck 1921 (GLAD2)
Bahn 3 Lilli Mester  2004 ST Bielefeld (STBI1)
Bahn 4 Anna-Lena Kuhn  2004 Rote Erde/Swim Team Tus 1859 Hamm (RESH1)
Bahn 5 Mira Weidlich  2007 SG Oberhausen (SGOB1)

Wettkampf 24 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Jasper Felix Kurzendörfer  2003 ST Bielefeld (STBI1)
Bahn 3 Sam Duwentäster  2006 SC Udine Beckum (SCUB1)
Bahn 4 Moritz Wienhöfer  1999 SV Steele 1911 (SVST1)
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Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Michelle Najda  1998 SG Oberhausen (SGOB1)
Bahn 2 Svenja Ames  1991 SC Udine Beckum (SCUB1)
Bahn 3 Lotte Mackowiak  2008 VFL Gladbeck 1921 (GLAD2)
Bahn 4 Anna-Lena Brüning  2000 ST Bielefeld (STBI1)
Bahn 5 Carla Nolte  2009 Rote Erde/Swim Team Tus 1859 Hamm (RESH1)

Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Fabian Briese  1998 SV Steele 1911 (SVST1)
Bahn 3 Daniel Gensorowsky  1988 ST Bielefeld (STBI1)
Bahn 4 Finn Jäckel-Maicher  2004 SC Udine Beckum (SCUB1)

Wettkampf 27 - 400m Lagen weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Carlotta Meese  2009 Rote Erde/Swim Team Tus 1859 Hamm (RESH1)
Bahn 2 Isabel Florentine Hartmann  2004 SG Oberhausen (SGOB1)
Bahn 3 Mona Kappelhoff  2002 SC Udine Beckum (SCUB1)
Bahn 4 Hannah Steffen  2006 VFL Gladbeck 1921 (GLAD2)
Bahn 5 Josefine Heermann  2004 ST Bielefeld (STBI1)

Wettkampf 28 - 400m Lagen männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Luca Cusati  2002 SC Udine Beckum (SCUB1)
Bahn 3 Lukas Linka  2007 SV Steele 1911 (SVST1)
Bahn 4 Tobias Huhn  1999 ST Bielefeld (STBI1)

Wettkampf 29 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Marleen Knospe  2005 ST Bielefeld (STBI1)
Bahn 2 Paulina Döch  2007 Rote Erde/Swim Team Tus 1859 Hamm (RESH1)
Bahn 3 Lara Nordmann  2003 SG Oberhausen (SGOB1)
Bahn 4 Anna Grala-Poloch  1990 SC Udine Beckum (SCUB1)
Bahn 5 Darleen Sakowski  2011 VFL Gladbeck 1921 (GLAD2)

Wettkampf 30 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 David Lange  2007 ST Bielefeld (STBI1)
Bahn 3 Frank Bäumer  1985 SC Udine Beckum (SCUB1)
Bahn 4 Lukas Sumpf  2009 SV Steele 1911 (SVST1)
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Wettkampf 31 - 400m Freistil weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Maria Ingendoh  2007 VFL Gladbeck 1921 (GLAD2)
Bahn 2 Janina Saak  2006 ST Bielefeld (STBI1)
Bahn 3 Jolina Widders  2006 Rote Erde/Swim Team Tus 1859 Hamm (RESH1)
Bahn 4 Nele Göbel  2009 SG Oberhausen (SGOB1)
Bahn 5 Christina Hante  1992 SC Udine Beckum (SCUB1)

Wettkampf 32 - 400m Freistil männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Timo Rotter  2008 SV Steele 1911 (SVST1)
Bahn 3 Jannik Purschke  1998 ST Bielefeld (STBI1)
Bahn 4 Julian Grewe  2004 SC Udine Beckum (SCUB1)

Wettkampf 33 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Catharina Suchy  1988 SC Udine Beckum (SCUB1)
Bahn 2 Martha Lübbering  2011 VFL Gladbeck 1921 (GLAD2)
Bahn 3 Anna-Lena Brüning  2000 ST Bielefeld (STBI1)
Bahn 4 Ann-Kathrin Teeke  2000 Rote Erde/Swim Team Tus 1859 Hamm (RESH1)
Bahn 5 Majelle Quarrato  2001 SG Oberhausen (SGOB1)

Wettkampf 34 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Finn Jäckel-Maicher  2004 SC Udine Beckum (SCUB1)
Bahn 3 Christoph Rueter  1990 SV Steele 1911 (SVST1)
Bahn 4 Daniel Gensorowsky  1988 ST Bielefeld (STBI1)


